

OBJEDNÁVKA 8111/0044/21**Objednatel:****MUNI**

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Správa kolejí a menz

Vinařská 5

Brno

603 00 Brno 3

Dodavatel:

IČO: 25620991

DIČ: CZ25620991

Mountfield, a.s.

Mirošovická 697

Mnichovice

251 64 Mnichovice

Konečný příjemce:**Datum vystavení:** 05.03.2021**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
2 ks	Vozík traktorový SP22148	26 264,46	21	5 515,54	31 780,00
2 ks	čistič trávníku Sweeper	28 082,64	21	5 897,36	33 980,00
1 ks	doprava	487,60	21	102,40	590,00

Celková cena s DPH:**66 350,00 Kč**

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky.

Bc. Kamil Kulíšek
ředitel SKM MU**Razítko a podpis:**